

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Kanalizace Bílavsko průjezdný úsek - dobudování</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>IO-01 Výstavba kanalizace</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
13	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	23,94	198,45	4 750,89
		Stoka C:				
		snížení nivelety mezi ŠJ2-ŠJ4: 1,2*0,6*(29,5+16,44)/2		16,53		
		snížení nivelety mezi ŠJ13-ŠJ14: 1,2*0,25*49,4/2		7,41		
14	133201102R00	Hloubení šachet v hor.3 nad 100 m3	m3	1,10	1 152,00	1 267,20
		Stoka C:				
		ŠJ4: (2,5-1,2)*0,6		0,78		
		ŠJ14: (2,5-1,2)*0,25		0,32		
19	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	25,04	168,30	4 214,23
20	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	50,08	146,25	7 324,20
		2*25,04		50,08		
23	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	25,04	19,17	480,02
		25,04		25,04		
24	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	25,04	153,90	3 853,66
		451,2385-151,3444		299,89		
28	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	-32,00	387,00	-12 384,00
		25,04		25,04		
29	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	-32,00	122,25	-3 912,00
30	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9,67	748,75	7 240,41
		8*1,2*2,6		9,67		
	<b>Celkem za</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>12 834,61</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
71	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160/1000	kus	6,00	175,00	1 050,00
72	28651660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	6,00	52,50	315,00
73	28651661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	6,00	55,00	330,00
74	28651858.A	Přechod ?-PVC kanalizační KGUS 160 PVC	kus	6,00	125,00	750,00
93	89-nc01	Navrtávací odbočka s kulovým integrovaným kloubem DN150	ks	6,00	3 175,00	19 050,00
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>21 495,00</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
95	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	-30,00	47,70	-1 431,00
96	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	-30,00	57,87	-1 736,10
97	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	-30,00	80,28	-2 408,40
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>-5 575,50</b>

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>28 754,11</b>
-----------------------	------------------

<b>Celkem minusové položky</b>	<b>-21 871,50</b>
<b>Celkem plusové položky</b>	<b>50 625,61</b>
<b>Celkem minusové plusové položky</b>	<b>72 497,11</b>